
CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. T
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129,OP 10 AradH AUSTRIA

SYSTEM
CERTIFIED

TUVAUSTRACCRTCMEH
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

tel. 0257/307766, 0257I307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad. ro, r.p@cetharad.ro

J02/1141/02.11.2009CUI: RO26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB0016000037463911
ARAD

,SC. CET HIDROCARBURI S.A.
EŞIRE NR.
DATA DECIZIA nr. 3

din 16 martie 2022

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,

Avândinvedere: i
prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,
prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la O.R.C. de pe

lângă Tribunalul Arad,
adresa SC CET Hidrocarburi SA Arad nr. 4027/08.12.2021 si raspunsul Ministerului Mediului,

Apelor si Padurilor nr. 1/116/EC/11.01.2022 referitor la orele de functionare pentru CAF 4 si 5

ale CET Hidrocarburi SA Arad

prevederile Decizie nr. 2 din 17.02.2022, privind identificarea unor noi surse de producere a

energiei termice

prevederile Contractului de delegare a gestiunii serviciului public de alimentare cu energie

termica in sistem centralizat in Municipiul Arad nr. 77.559/22.10.2018

prevederile Strategiei de alimentare cu energie termica a Municipiului Arad 2020 - 2030,

aprobata prin Hotararea nr. 95/2020 a Consiliului Local al Municipiului Arad

prevederile Proiectului Actualizare – Strategie de Alimentare cu energie termica a Municipiului

Arad 2020– 2030, intocmita de PROARCOR Consulting

prevederile Hotararii nr. 120/11.03.2022 privind aprobarea scoaterii din functiune, valorificarii

si casarii unor bunuri publice concesionate catre SC CET Hidrocarburi SA Arad

prevederile Hotararii nr. 121/11.03.2022 privind trecerca in domeniul public a unor bunuri din

patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad

-

-

-

-

Urmarea şedinței din data de 16 martie 2022 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Aproba Actul Aditional nr. 5 la Contractul de vanzare - cumparare gaze naturale nr. 156 din

12.11.2021 pentru perioada 01.05.2022 –01.12.2022 cu furnizorul Distrigaz Vest SA

1.



CET S.C.CENTRALAELECTRICĂDETERMOFICARE HIDROCARBURI S.A. TUTV
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71,CP 129, OP 10 Arad/H AUSTRIA

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro

SYSTEM
CERTIFIED

TÜV AUSIACERTGMEH
ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

J02/1141/02.11.2009CUI: RO26176052 Cont :IBAN ROS6 INGB0016000037468911
ARAD

AeIA 8RA'AIH Tg
Convocarea adunarii generale a actionarilor in data de 17 martie 2022 ora 12,00 cu următoarea

ordine de zi:

însuşirea raportului de evaluare a imobilelor - terenuri aflate în patrimoniul SC CET Hidrocarburi

SA Arad, elaborat de SC Just Eval Invest SRL Arad, prin reprezentant evaluator autorizat - Bojan

Nicolae - Emanoil, având legitimația 17637, membru titular ANEVAR și rapoartelor de verificare a

valorilor de piață, elaborate de SC Value Management Consult SRL, prin evaluator autorizat VE

EPI - Manațe Daniel - legitimațieANEVARnr.13804, cu nr.10.2.1.1/21.12.2021, nr. 10.2.1.2
/21.12.2021 şi nr. 10.2.1.3/21.12.2021,

aprobarea trecerii cu plată a imobilelor - terenuri, din patrimoniul SC CET Hidrocarburi SA Arad,

în domeniul public al Municipiului Arad, la valorile menționate în rapoartele de verificare a valorii

de piață: nr. 10.2.1.1/21.12.2021, nr.10.2. 1.2/21.12.2021 şi nr. 10.2.1.3/21.12.2021.

aprobarea scoaterii din functiune, valorificarii si casarii unor bunuri publice concesionate catre SC

CET Hidrocarburi SA Arad

2.

ATACI

Achizitia de servicii de consultanta in vederea intocmirii unui caiet de sarcini si a documentatiei

necesare demararii procedurii de achizitie (credit furnizor) a unor noi surse de producere a energiei

termice - cazanedeapafierbinte.

3

PREŞEDINTĘ CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE SECRETAR
NeanțiuCornclju PaultunalgoticsreHi: Calin MẠRIAN

C.E.T.
HIDROCARPURI

S.A.
C.u.l.RO26176052

,J02/1141/2009$
Aig.annai

e


